(MODELO – USAR PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE ou MUNICÍPIO)

DECLARAÇÃO
(Resolução nº. 28/2011, alterada pela  nº 46/2014 TCE-PR – Art. 10º. § 2º.)
Declaramos para os devidos fins de direito, que a __________________(prefeitura / entidade), CNPJ ___________________________, endereço __________________________________, não dispõe de recursos financeiros próprios para a ________________________ (informar se é para adquirir equipamentos, fazer obra / reforma  ou custear despesas).
___________ (Cidade), ____ de ________ de 20___.

____________________________

Prefeito ou

Autoridade Máxima da Entidade

PAGE